МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 г.Волгодонска

ПРИКАЗ

10.01.2023 № У
г. Волгодонск

О создании рабочей группы для составления
«дорожной карты» и программы развития ШНОР
по итогам 2021-2022 учебного года

В связи с включением МБОУ СШ №11 г.Волгодонска в перечень ШНОР (школа с
низкими образовательными результатами)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для разработки дорожной карты по повышению качества
образования в МБОУ СШ №11 г.Волгодонска в следующем составе:
1) Менжинская И.В., заместитель директора по УВР;
2) Елисеева Н.А., заместитель директора по УВР;
3) Чеснокова Н.Н., заместитель директора по УВР.
4) Воликова О.В., педагог-психолог;
5) Гапонова Н.В., заместитель директора по ВР;
6) Романюта Д.К., социальный педагог;
7) Яковлева Н.А., руководитель МО учителей начальных классов;
8) Брежнева Н.Н., руководитель МО учителей математики, физики, информатики,
географии, биологии, химии;
9) Осипенко М.А., руководитель МО учителей иностранного языка;
10) Донецкая И.Ю., руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ, ИЗО,
трудового обучения;
11) Гладских С.В., руководитель МО учителей русского языка и литературы;
12) МайгуроваА.Н., руководитель МО учителей истории;
13) Мизгарева О.А., руководитель МО классных руководителей;
14) Бражко О.Д., председатель профсоюзного комитета ОУ.

2. Организовать работу по созданию Концепции развития МБОУ СШ №11
г.Волгодонска на 2023 год, Среднесрочной программы по рисковым профилям,
антирисковых программ по направлениям, «дорожной карты» по повышению качества
образования в МБОУ СШ №11 г.Волгодонска.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ №11 г.Волгодонска

i"» Ъ*

вй
И.А.Шахова

Исполнитель:
заместитель директора по УВР
И. В. Менжинская

" ь^ . е '4  зо»«$ а*  W
* 9#*Г  . Л *♦ и 1 J